Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

   03.08.2015__________ № _24-123_____

г. Николаевск-на-Амуре
О присвоении звания «Почетный гражданин города Николаевска-на-Амуре» Пушмину В.И.
Руководствуясь решением  Совета депутатов  городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 26 июня 2006 г. № 107 «О присвоении звания «Почетный  гражданин  города  Николаевска-на-Амуре», (в редакции решений Совета депутатов городского поселения от 04.09.2006 N 124, от 30.03.2007 N 172, от 10.04.2009 N 2-13, от 04.08.2011 N 36-158) Совет  депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

РЕШИЛ:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Николаевска-на-
Амуре» Пушмину Владимиру Иннокентьевичу.
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Совета депутатов

городского поселения                                                                                Л.Г. Шалыгин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» «О присвоении звания «Почетный гражданин города Николаевска-на-Амуре» Пушмину В.И.»
СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя
	Подпись и дата согласования
	И.О. Фамилия
	Дата поступления на согласование

	И.о. начальника отдела по правовым и кадровым вопросам

	А.Н. Музыкин

	Начальник общего отдела

	Н.В. Мурыгина

Мурыгина Надежда Владимировна

26860

СПИСОК РАССЫЛКИ

решения Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» «О присвоении звания «Почетный гражданин города Николаевска-на-Амуре» Пушмину В.И.»
	№ п/п
	Кому направляется
	Количество экземпляров

	1.
	Прокуратура
	1

	 2.
	Совет депутатов
	1

	ИТОГО
	2

Прочитано перед распечатыванием на гербовом бланке:

Начальник общего отдела  _       Мурыгина Н.В. __  _____   ___    ______30.07.2015

(должность исполнителя)
                   (Ф.И.О.)                          (подпись исполнителя)
             (дата)